
POSUDEK VEDOUCÍHO  
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

!

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

III.  NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm   C - dobře. 

Datum: 16.6.2017      Podpis: 

Název práce: Rodinný dům

Jméno autora: Rostislav Aubrecht

Typ práce: bakalářská

Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)

Katedra/ústav: Katedra architektury - K129

Vedoucí práce: Radek Zykan

Pracoviště vedoucího práce: FSv K129

Splnění zadání práce splněno

Aktivita a samostatnost při zpracování práce C - dobře

Posluchač byl v průběhu semestru v zásadě samostatný, pravidelně svůj návrh konzultoval ve všech jeho fázích a 
vedoucí sledoval postupný vývoj i proměny návrhu. Jádro konceptu vzniklo již v začátku semestru, v určitých chvílích 
se však posluchač dostával do určitého zacyklení v řešení, ale s drobným impulsem se řešení vždy opět posunulo vpřed. 
Do dalšího studia by vedoucí doporučil posluchači mírně přidat na odvaze diskutovat a více si hledat odborné 
argumenty pro obhájení svého názoru. Také určitá větší aktivita v týmu by pro posluchače byla jistě přínosem. Pro další 
studium oboru architektura posluchače doporučuji.

Odborná, formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce C - dobře

Práce je na standardní úrovni jak po stránce odborné, formální i jazykové. Práce je srozumitelná, jen možná poněkud 
strohá. Výsledku také příliš neprospívají nepříliš zdařilé zákresy do fotografií, dům na nich působí trochu umělohmotně. 
Tady je ještě velký prostor pro zlepšování.

 /!  1 1


